
Zarządzenie nr 6/2021 

 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

  w Gnieźnie 

 

z dnia 01 lutego 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Rady Programowej dla kierunku Pielęgniarstwo 

 w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 85 z  późn. zm.), § 24 ust. 3 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Radę Programową dla kierunku Pielęgniarstwo w Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie w składzie: 

 

1. dr Maria Połocka – Molińska - Przewodnicząca Rady Programowej 

2. dr Katarzyna Plagens – Rotman – Zastępca Przewodniczącej Rady Programowej 

3. dr hab. prof. PWSZ Grażyna Bączyk– Członek Rady Programowej 

4. dr Anna Basa– Członek Rady Programowej 

5. dr Amelia Patrzała – Członek Rady Programowej 

6. mgr Kamila Pryka– Członek Rady Programowej 

7. mgr Zuzanna Konrady – Członek Rady Programowej 

8. mgr Anna Krzymińska – Członek Rady Programowej- Protokolantka  

9. mgr Justyna Jaskulska - Członek Rady Programowej- Interesariusz zewnętrzny  

10. Samuel Grześkiewicz  – Członek Rady Programowej- Przedstawiciel Studentów  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

          prof. dr hab. Paweł Chęciński 

   


